



ประกาศ จังหวัดกำแพงเพชร
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดกำแพงเพชร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุรชัย แก้วหิรัญ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดกำแพงเพชร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

จังหวัดกำแพงเพชร (M๖๔๑๒๐๐๑๙๖๗๙) ลงวันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๑๒๐๐๒๖๐๐๘	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๖๑ รายการ	๓,๔๐๕,๓๘๖.๐๐	๐๑/๒๕๖๕

แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 61 รายการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร

ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เสื้อสามัญ	ตัว	820	180.00	147,600.00	
2	ผ้าถุงสามัญ	ผืน	565	160.00	90,400.00	
3	กางเกงสามัญ	ตัว	800	160.00	128,000.00	
4	ผ้าปู	ผืน	800	270.00	216,000.00	
5	ปลอกหมอน	ผืน	600	65.00	39,000.00	
6	ผ้าขาว	ผืน	800	170.00	136,000.00	
7	เสื้อคนไข้นอก X-ray	ตัว	400	190.00	76,000.00	
8	กางเกงคนไข้นอก X-ray	ตัว	90	170.00	15,300.00	
9	เสื้อเด็กพิเศษ	ตัว	30	100.00	3,000.00	
10	กางเกงเด็กพิเศษ	ตัว	30	120.00	3,600.00	
11	ผ้าถุงพิเศษ	ผืน	50	170.00	8,500.00	
12	กางเกงพิเศษ	ตัว	80	190.00	15,200.00	
13	เสื้อพิเศษ	ตัว	140	190.00	26,600.00	
14	ผ้ารูปกลางตีนตุ๊กแก 36x36	ผืน	80	50.00	4,000.00	
15	ผ้าขนาด 20*20	ผืน	200	90.00	18,000.00	
16	ผ้าขนาด 7*7 น	ผืน	300	18.00	5,400.00	
17	Set ทำแผล 24*24	ผืน	700	150.00	105,000.00	
18	ผ้าสี่เหลี่ยม 20x20	ผืน	50	100.00	5,000.00	
19	ผ้าขนาด 9*9 น	ผืน	150	20.00	3,000.00	
20	ผ้าขนาด 12*12 น	ผืน	101	51.50	5,201.50	
21	ผ้าขนาด 28*28	ผืน	50	300.00	15,000.00	
22	ผ้ารูปกลางวิสัญญี 36x36	ผืน	30	60.00	1,800.00	
23	ผ้าขนาด 24x24 สีฟ้า	ผืน	130	60.00	7,800.00	
24	ผ้ารองถาดฉีดยา	ผืน	50	100.00	5,000.00	
25	ผ้าขนาด 20*20	ผืน	50	390.00	19,500.00	
26	ผ้ารูปกลางสวน 20x20	ผืน	80	70.00	5,600.00	

ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
27	ผ้าห่อ set สวนมีซอง 24*24	ผืน	95	110.00	10,450.00	
28	ผ้าห่มคน ไข้ขอบสีชมพู	ผืน	20	530.00	10,600.00	
29	ผ้าห่อ 60x60" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	550	390.00	214,500.00	
30	ผ้าห่อ 45x45" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	1000	230.00	230,000.00	
31	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	250	65.00	16,250.00	
32	ผ้าห่อ 36x36" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	2500	162.00	405,000.00	
33	ผู้ปูเปด (สีเขียว)	ผืน	10	250.00	2,500.00	
34	ผ้ารูกกลางหมั้น และอื่นๆ	ผืน	5	800.00	4,000.00	
35	ผ้าห่อ 60x80" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	850	500.00	425,000.00	
36	ผู้ปูเตียง (สีเขียว)	ผืน	50	420.00	21,000.00	
37	ผ้าห่อ 30x30" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	400	258.00	103,200.00	
38	ผ้าสีเหลี่ยมรูกกลางใหญ่สีเขียว	ผืน	280	800.00	224,000.00	
39	ผ้าสคับ	ผืน	200	50.00	10,000.00	
40	ผ้ารูกกลางเล็ก 36x36 สีเขียว	ผืน	30	170.00	5,100.00	
41	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	ตัว	700	450.00	315,000.00	
42	ผ้าสวมเมโยสีเขียว	ผืน	30	230.00	6,900.00	
43	ผ้าถุงเท้า	ผืน	5	220.00	1,100.00	
44	ผ้าห่อ 20x20" 2 ชั้น สีเขียว	ผืน	100	60.00	6,000.00	
45	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 36x36	ผืน	63	170.00	10,710.00	
46	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 50x50	ผืน	65	280.00	18,200.00	
47	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	100	68.00	6,800.00	
48	ผ้าเจาะรูกกลางคลอสีเขียว	ผืน	66	500.00	33,000.00	
49	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	ตัว	80	450.00	36,000.00	
50	ผ้าปูเตียง (รัดมม 48*80*4 นิ้ว) สีน้ำตาลเข้ม	ผืน	45	400.00	18,000.00	
51	ผ้าขวางลายไทย (40*80 นิ้ว) สีเหลืองทอง	ผืน	45	200.00	9,000.00	
52	ผ้าขนหนู (กลมหมอน 15*30 นิ้ว) สีน้ำตาลอ่อน	ผืน	24	80.00	1,920.00	
53	ผ้าขนหนู (กลมตัว 30*60 นิ้ว) สีน้ำตาลอ่อน	ผืน	24	370.00	8,880.00	
54	เสื้อ (สีน้ำตาลอ่อน)	ตัว	40	200.00	8,000.00	

ที่	ชนิดผ้าที่ต้องจัดซื้อ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
55	กางเกง (สีน้ำตาลเข้ม)	ตัว	40	200.00	8,000.00	
56	ผ้าถุงใส่อบสมุนไพร (ยางยืด)	ผืน	12	181.21	2,174.50	
57	ผ้าขนหนู ขนาด 36*60	ผืน	150	180.00	27,000.00	
58	เสื้อกาวน์ผ้า (XL)	ตัว	100	395.00	39,500.00	
59	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ตัว	50	450.00	22,500.00	
60	ผ้าสีเหลี่ยมรูกลาง 60*75 ซม	ผืน	90	300.00	27,000.00	
61	ถุงผ้าใช้ทิ้งของ 24 *30 ซม	ผืน	70	180.00	12,600.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านสี่แสนห้าพันสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)					3,405,386.00	